
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2018/PPPNČ Podzemní parkoviště před nádražím ČD

Zadavatel ftfiěsto Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: Zlínstav a.s. IČO:

Bartošova 5532 DIČ:

760 01 Zlín

28315669

CZ28315669

Rozpis ceny Celkem

HSV 36 286 481,10

PSV 6 359 418,81

MON 5 379 472,09

Vedlejší náklady 814 000,00

Ostatní náklady 661 865,00

Celkem 49 501 237,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 49 501 237,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 49501237,00 CZK

V »2»o^Í>

i

dne

Dvitele

6.3.2018/

1 Za'zhoto Za objednatéle

Zlínsfav a.s.
Zlín, Bartošova 5532, PSČ 760 01 

IČO: 283 15669 
DIČ:CZ2o31ůo6S <5>

7nrai'nvánn nmoramam Rllll r\r>rv»u Q <n\ DTC Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

00 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - VE[ 0 623 245 623 245 1

OVN Ostatní a vedlejší náklady 0 623 245 623 245 1

001 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - NEi 0 774 000 774 000 2

OVN Ostatní a vedlejší náklady 0 774 000 774 000 2

01 PODZEMNÍ HROMADNÉ GARÁŽE - HL 0 37 129 420 37 129 420 75

01.01 Architektonicko-stavební část 0 31 827 430 31 827 430 64

D.1.4.1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE 0 351 407 351 407 1

D.1.4.2 Vzduchotechnika 0 221 880 221 880 0

D.1.4.4. EL ELEKTROINSTALACE 0 1 097 235 1 097 235 2

D.1.4.4. H1 HROMOSVOD-ZEM - NAD IZOLACÍ 0 203 891 203 891 0

D. 1.4.4._HÍ HROMOSVOD-ZEM - POD IZOLACÍ 0 163 531 163 531 0

D.1.4.4._VC VO SO01 0 621 156 621 156 1

D.1.4.5 SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE 0 369 264 369 264 1

D.2.1 SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ 0 701 545 701 545 1

D.2.2 STABILNÍ HASICÍ ZAŘÍZENÍ 0 604 070 604 070 1

D.2.3 EPS 0 441 513 441 513 A

D.2.4 EVAKUAČNÍ ROZHLAS 0 526 498 526 498 1

02 PŘÍPRAVA PRO NAPOJENÍ P.S. TUNE 0 3 572 347 3 572 347 7

02.01 Architektonicko-stavební část 0 3 572 347 3 572 347 7

03 PŘÍPOJKA NN - HLAVNÍ AKTIVITA - ZF 0 584 836 584 836 1

01 PŘÍPOJKA NN 0 584 836 584 836 1

04 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 40 - HLAV 0 31 517 31 517 0

04.01 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN 40 0 31 517 31 517 0

05 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA U HŘIŠTĚ - 0 81 435 81 435 0

05.01 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA U HŘIŠTĚ 0 81 435 81 435 0

06 RETENČNÍ NÁDRŽ PRO DEŠŤOVOU V 0 1 150 277 1 150 277 2

06.01 STAVEBNÍ 0 1 150 277 1 150 277 2

07 PARKOVÉ ÚPRAVY A MANIPULAČNÍ F 0 2 424 715 2 424 715 5

07.01 MANIPULAČNÍ PLOCHY NAD 1.PP 0 2 135 249
2 135 249 4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 6



07.02 SADOVÉ ÚPRAVY 0 244 399 244 399 0

07.03 Závlaha 0 45 067 45 067 0

08 ÚPRAVY PĚŠÍ A SILNIČNÍ KOMUNIKAi 0 1 419 395 1 419 395 3

08.01 ÚPRAVA KOMUNIKACÍ 0 1 031 092 1 031 092 2

08.02 SADOVÉ ÚPRAVY 0 196 646 196 646 0

08.03 Odvodněni - žlaby 0 191 657 191 657 0

09 ÚPRAVY PĚŠÍ A SILNIČNÍ KOMUNIKA< 0 417 473 417 473 1

01 Stavební rozpočet 0 417 473 417 473 1

16 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ - HLAVNÍ AKTIVITA 0 1 191 830 1 191 830 2

16.01 Příprava území - uznatelné náklady 0 1 191 830 1 191 830 2

18 LAPÁK TUKŮ - NEZPŮSOBILÉ NÁKLA 0 100 748 100 748 0

18.01 LAPÁK TUKŮ 0 100 748 100 748 0

Celkem za stavbu 49 501 237 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

01-1a Přípravné práce HSV 101 941,75 0

01-1 b Přesazení magnólie HSV 4 100,00 0

01-1c Výsev letniček HSV 3 666,00 0

01 -1 d Výsadba trvalek a travin HSV 34 262,50 0

01-1ea Péče o strom HSV 27 801,00 0

01-1ea2 Péče o strom HSV 3 089,00 0

01-1eb Péče o vyseté letničky HSV 11 038,50 0

01-1ec Péče o trvalky HSV 47 730,42 0

01-1ec2 Péče o trvalky HSV 1 870,20 0

01-2a Příprava nádob na výsadbu HSV 21 864,00 0

01-2b Výsadba stromů HSV 20 254,50 0

01-2c Výsadba trvalek a cibulovin HSV 9 844,35 0

02-1 Přípravné práce HSV 42 688,50 0

02-2 Výsadba stromů HSV 32 364,00 0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



02-3 Výsadba trvalek pod stromy HSV 52 111,66 0

02-4 Výsev letniček HSV 7 452,00 0

1 Strukturovaná kabeláž (SK) HSV 20 822,00 0

11 Přípravné a přidružené práce HSV 666 662,69 1

12 Odkopávky a prokopávky HSV 5 812,13 0

13 Hloubené vykopávky HSV 590 994,46 1

15 Roubení HSV 2 026 175,23 4

16 Přemístění výkopku HSV 1 332 581,09 3

17 Konstrukce ze zemin HSV 361 913,24 1

18 Povrchové úpravy terénu HSV 33 728,54 0

1D Automatický zavlažovači systém - dodávka HSV 26 789,00 0

1M Automatický zavlažovači systém - montáž HSV 11 730,00 0

2 Uzavřený TV okruh (CCTV) HSV 248 844,20 1

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 90,48 0

22 Piloty HSV 949 460,05 2

23 Štětové stěny HSV 2 806 504,04 6

26 Vrty HSV 835 066,95 2

27 NOSNÝ MATERIÁL HSV 25 514,37 0

27 Základy HSV 8 377 819,85 17

28 Zpevňování hornin a konstrukcí HSV 38 572,80 0

31 Zdi podpěrné a volné HSV 94 221,59 0

33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky HSV 290 415,92 1

34 Stěny a příčky HSV 54 576,25 0

38 Kompletní konstrukce HSV 800 044,71 2

41 Vodorovné konstrukce HSV 5 591 749,98 11

42 Vodorovné nosné konstrukce HSV 976 106,58 2

43 Schodiště HSV 241 030,43 0

45 Podkladní a vedlejší konstrukce HSV 17 778,39 0

46 Zpevněné plochy HSV 31 899,74 0

48 C-22M- ZAŘÍZENÍ HSV 269,00 0

51 S K HSV 1 360,00 0

ZDracováno Droqramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



54 CCTV HSV 20 000,00 0

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

HSV 229 018,00 0

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 1 511 906,96 3

60 C-22M - ROZVODY HSV 13 695,00 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 59 624,60 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 254 616,61 5

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 8 928,28 0

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 178 586,84 0

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 153 271,80 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 143 446,43 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 68 670,00 0

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 446 133,89 1

96 Bourání konstrukcí HSV 426 227,52 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 576 222,70 5

711 Izolace proti vodě PSV 1 402 691,71 3

713 Izolace tepelné PSV 1 029 756,43 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 80 594,00 0

728 Vzduchotechnika PSV 221 880,00 0

762 Konstrukce tesařské PSV 329 861,61 1

763 Dřevostavby PSV 42 508,99 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 56 004,14 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 557 461,79 3

783 Nátěry PSV 683 595,71 1

784 Malby PSV 10 633,68 0

787 Zasklívání PSV 944 430,75 2

1. EPS - MONTÁŽ A DODÁVKA MON 363 958,60 1

1.
EVAKUAČNÍ ROZHLAS - MONTÁŽ A 
DODÁVKA

MON 454 090,00 1

M21 Elektromontáže MON 776 225,90 2

M21DOD Elektromontáže - Materiál MON 465 047,80 1

M21DOD Elektromontáže -materiál MON 355 645,20 1

M21DR Elektromontáže - rozvaděče MON 228 204,50 0

------------- — Dl III rVrvAumr 5 ® rts a s. Stránka 5 z 6



M21HZS Elektromontáže - HZ MON 59 700,00 0

M21M Elektromontáže - materiál MON 428 976,60 1

M23 Montáže potrubí MON 554 870,00 1

M24
Montáže vzduchotechnických zařízení - 
montáž a dodávka

MON 677 245,00 1

M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy MON 460 000,00 1

M46 Zemní práce při montážích MON 76 902,00 0

M99 Ostatní práce "M" MON 478 606,49 1

999 Poplatky za skládky PSU 931 682,24 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 383 838,14 1

VN Vedlejší náklady VN 814 000,00 2

ON Ostatní náklady ON 661 865,00 1

Cena celkem 49 501 237,00 100

Stránka 6 z 6



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2018/PPPNČD Podzemní parkoviště před nádražím ČD

0: 00 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - VEDLEJŠÍ AKTIVITY - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 150 000,00
1 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 100 000,00 100 000,00 RTS 17/11 Indiv

V souvislosti s realizací pažení stavební jámy a realizací pilot. 

1 1

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 17/ II Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami. 

1 1

3 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 17/11 Indiv

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

1 1
Díl: ON Ostatní náklady 473 245,00

4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ II Indiv

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

1 1
5 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ Soubor 1,00000 20 000.00 20 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, 

kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

1 1
6 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 60 000.00 60 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 

signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

1 1
7 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,000001 50 000,00 50 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, mobilní oplocení, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady 

na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 

staveniště (provozně dopravní řád).

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2018/PPPNČD Podzemní parkoviště před nádražím ČD

0: 00 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - VEDLEJŠÍ AKTIVITY - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost úroveň
i i

8 00523 R Zkoušky a revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla

nezbytné.

1 1

9 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro

technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele. 

1 1

10 00524101 OR Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 

Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1

1

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 17/11 Indiv

Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k 

užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1

1

12 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 17/ II Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

1 1

13 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 

1 1

14 005261020R Bankovní záruky Soubor 1,00000 3 100,00 3 100,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách. 

1 1

15 005261021R Bankovní záruky za řádné provedení díla Soubor 1,00000 5 650,00 5 650,00 RTS 17/11 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2018/PPPNČD Podzemní parkoviště před nádražím ČD

0: 00 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - VEDLEJŠÍ AKTIVITY - ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišfovacích bankovních záruk za řádné provedení díla, pokud je zadavatel požaduje v

obchodních podmínkách. 

1 1

16 005261022R Bankovní záruky za splnění záručních podmínek Soubor 1,00000 9 495,00 9 495,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk za splnění záručních podmínek, pokud je zadavatel požaduje

v obchodních podmínkách. 

1 1

17 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 85 000.00 85 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.

1 1

18 005281010R Propagace Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 RTS 17/ II Indiv

Po dobu realizace projektu - vystavit v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní 

euroformát). Povinný minimální rozměr dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo udává šířku dočasného billboardu.

1 1

19 005281010R Propagace Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 17/ II Indiv

Stálá pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. Stálá pamětní deska vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální

velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze použít na výšku i na šířku). 

1 1

20 VRN3010R Zabezpečení stávajících zařízení a vybavení soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 Vlastní Indiv

Jedná se o zabezpečení stávající výstavby podzemních garáží (rozestavěné stavby) v případě spoždění prací na SO 17. 

Zajištění dotčených prostor mezi SO 01 a SO 17.

1 1

Celkem 623 245,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Soupis vedlejších a ostatních nákladu
S: 2018/PPPNČD Podzemní parkoviště před nádražím ČD

0: 001 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 664 000,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

1 1

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 554 000,00 554 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Zadavatel poskytne uchazeči pro provoz zařízení staveniště bezúplatně pozemek na parcele č. 3176 v k.ú. Vsetín o výměře 686 m2, který je ve 

vzdálenosti 300m od místa stavby podzemního parkoviště.

1 1
3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 RTS 17/11 Indiv

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstraněni zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

1 1

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob.

Jde zejména o zvýšené náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

1 1

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 17/11 Indiv

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

1 1

Díl: ON Ostatní náklady 110 000,00
6 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace:

- osobní výtah

- mobiliář

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 2018/PPPNČD Podzemní parkoviště před nádražím ČD

O: 001 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

R: OVN Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

- zámečnické a tesařské výrobky

1 1

7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 85 000,00 85 000,00 RTS 17/11 Indiv

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 

užíváni ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

1 1

Celkem 774 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


